
いつもそまやまをご利用いただき、誠にありがとうございます。
こちらの施設は福井県にございますので、冬季間は雪のため道路状況が
悪くなることもございます。
車でお越しの際には、事前にお客様にて道路状況等をご確認のうえ、安
全運転にてお越しくださいますよう、お願い申し上げます。
尚、近隣の道路状況のライブカメラを下記ＵＲＬにてご確認いただけま
すので、参考にしていただければと存じます。
皆様のお越しを心よりお待ちいたしております。

https://www.hozen.pref.fukui.lg.jp/hozen/yuki/camera-list.html
※近隣のカメラは【南越前町 鯖波（国道 365 号）】【南越前町 鯖波 2（国
道 365 号）】【南越前町 南条 SA（北陸自動車道路）】でございます。

冬季ご来館のお客様へ


